
ERÜ - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI SONU 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ YAZ OKULUNDA AÇILACAK DERSLERİN İÇERİKLERİ 

 
DERSİN KODU VE ADI DS AKTS DERSİN İÇERİĞİ 

İKT101 İKTİSADA GİRİŞ I 3 5 İktisat Bilimin Konusu, Yöntemi, Yasaları ve Öteki Bilim Dalları İle İlişkisi, İktisadi Sorun: İhtiyaçlar, Kaynaklar ve Tercih Sorunu, Talep, 

Talep Fonksiyonu ve Talep Esnekliği, Arz, Arz Fonksiyonu ve Arz Esnekliği, Tam Rekabet Piyasasında Fiyat Oluşumu, Tüketici 

Davranışları: Fayda ve Tüketici Tercihi, Üretim Fonksiyonu ve Verim Yasaları, Maliyet Teorisi, Tam Rekabet Piyasasında Firma Dengesi,  

Tekel Piyasasında Firma Dengesi, Eksik Rekabet Piyasaları; Tekelci Rekabet ve Oligopol, Faktör Piyasaları ve Üretim Faktörleri Talebi 

SRV113 BİLGİSAYAR KULLANIMI I 

 

3 5 Bilgi Nedir? Bilgi Sarmalı Modeli ve Bilgiye Yönelmiş Organizasyonlar. Bilgi Toplumu. Enformasyon ve Bilgi Arasındaki Farkın Tanımı. 

Bilgisayarlar ve Diğer Enformasyon Sistemlerinin Tanımı. Bilgisayarların Tarihsel Gelişimi. Bilgisayar Türleri. Bilgisayarların Yapısı. 

Donanım ve Yazılım Ayrımı. Yaygın Bilgisayar Donanımları. PC'yi Oluşturan Donanım Bileşenleri. Kullanım Amacına Göre Donanım 

Kombinasyonları. İşletim Sistemleri. Uygulamalar. Gömülü Yazılımlar. Yamalar. Açık Kaynak Kodlu Yazılımlar. Enformasyon 

Sistemlerinde Kullanılan Ölçü Birimleri. Windows İşletim Sisteminin Tanıtımı. Temel İşletim Sistemi Terimleri. İşletim Sistemi Kullanımı. 

Internet'in Tanıtımı. Internet'ten Bilgiye Ulaşma. Elektronik Posta Gönderme ve Alma. Ofis Uygulamaları. Kelime İşlemciler. Microsoft 

Word Programına Giriş. Şablonları Kullanma. Belge Kaydetme ve Kaydedilmiş Belgeyi Değiştirme. Belgeyi sıkıştırma. Paragraf, Yazıtipi, 

Sayfa Yapısı Ayarları. Internet'ten ya da Başka Kaynaktan Özel Yapıştırma. İmla denetimi. Bulma ve değiştirme. Resim Alma, Yapıştırma, 

Düzenleme. Sütunlara Ayırma, Başlangıcı Büyütme, Büyük Küçük Harf Değiştirme. Madde İşaretleri ve Numaralandırma. Dipnot ve Sonnot 

Ekleme.Tablo, Çizim, Clipart, Wordart, Smartart, Denklem ekleme. Stil Yapısını Kullanarak Uzun Bir Metni Düzenleme. Sayfa Numarası 

ve Kesme Ekleme. Alt Bilgi ve Üst Bilgi Düzenleme. İçindekiler Tablosunu Otomatik Olarak Oluşturma. Adres Mektup Birleştirme. 

Microsoft Programına giriş. Renkler ve Şekillerin Anlamı. Slayt Kavramı. Resimleri Anlama. Çözünürlük Kavramı. Örnek 

Biçimlendirilmemiş Sunu Hazırlama. Hazır Tasarım Uygulama. Etkin Sunu Hazırlama Önerileri. Slayt Temelinde Tasarım Uygulama. 

Animasyon ve Geçişler. Olay Tetikleme. Zamanlama Provası. Gösteri Olarak Kaydetme. 

İKT102 İKTİSADA GİRİŞ II 3 5 Makro Ekonomik Akımın Doğuşu Ve Makro Modeller, Milli Gelir, Milli Gelir Hesaplama Yöntemleri Ve Milli Gelirle İlgili Kavramlar, 

Milli Geliri Belirleyen Faktörler: Tüketim, Tasarruf Ve Yatırım Fonksiyonları, Denge Milli Gelirin Belirlenmesi, Milli Gelir Ve Fiyatlar 

Genel Düzeyi: Toplam Talep Ve Toplam Arz (Modern Makroekonomi), Paranın Özellikleri, Para Çeşitleri Ve Emisyon Rejimleri, Paranın 

Makro Ekonomideki Rolü, Merkez Bankasının Para Arzını Kontrolü: Para Politikası Araçları, Ekonomik Hayattaki İstikrarsızlıklar: 

Enflasyon, Ekonomik Hayattaki İstikrarsızlıklar: İstihdam Ve İşsizlik, Ekonomik Hayattaki Konjonktürel Dalgalanmalar, Dış Ticaret Teorisi, 

Dış Ödemeler Bilançosu Ve Döviz Piyasası, Gelişmiş Ve Gelişmekte Olan Ülkeler: Ekonomik Büyüme Ve Kalkınma 

SRV114 BİLGİSAYAR KULLANIMI II 

 

3 4 Microsoft Excel Hesap Tablosu Programı’nın Özellikleri - Excel’in Elemanları - Satır, Sütun, Hücre, Matris ve Sayfa Kavramı - Excel’de 

Fare (Mouse) Kullanımı ve İmlecin Özellikleri - Çalışma Sayfasına Veri Giriş İşlemleri ve Verilerin Özellikleri - Sözel Değer, Sayısal Değer, 

Tarih, Zaman, Formül - Hücre Koordinat Kavramı 2- Tablo Hazırlama Örnekleri: Bir Uygulama - Verilere Yapılabilecek İşlemler - 

Kopyalama, Taşıma, Düzenleme, Biçimlendirme, Microsoft Excel Hesap Tablosu Programı’nın Temel Çalışma İlkeleri - Hücrelere Ad 

Tanımlama 2- Microsoft Excel Hesap Tablosu Programı’nda Formül Kullanımı - Hücre Aralığı Kavramı - Basit Temel Matematik İşlemleri 

- Toplama, Çıkartma, Oran, Orantı, İşlem Öncelik Sırası vb. 3- Hazır Formül (İşlev veya Fonksiyon) Kavramı (Pratik) - Örnekler: TOPLA, 

ORTALAMA, MAK, MİN, KUVVET, KAREKÖK vb. 4- Örnekler Üzerinde Çalışma, Excel Çalışma Sayfaları ve Dosyaları Arasında 

Bağlantı Kurma 2- Hazır Formül (İşlev veya Fonksiyon) Kavramı (Teknik) 3- Hazır Formüller I - Matematik Formülleri - ÇARPIM, 

TAMSAYI, YUVARLA, TABANAYUVARLA vb. 4- Örnekler Üzerinde Çalışma, Hazır Formüller II - Mantık Formülleri - EĞER, VE, 

YADA vb. - Operatörler ( =, >, <, >=, <=, <>) 2- Örnekler Üzerinde Çalışma, Hazır Formüller III - Tarih ve Zaman Formülleri - Metin 

Formülleri 2- Veri Doğrulama Uygulamaları 3- Grafik Oluşturma Teknikleri 4- Hedef Ara Uygulamaları 5- Düşey Ara Hazır Formülü 

Çalışmaları, Excel’de Veri Tabanı Uygulamaları - Filtre Uygulama, Özet Tablo Hazırlama, Sıralama, Alt Toplam 2- ETOPLA, EĞERSAY 

vb. Hazır Formüller 3- Örnek Olaylar Üzerinde Çalışma, Veri Tabanı Nedir? Veri Tabanının Temel Elemanları FILEMAKER VERİ 

TABANI PROGRAMI 1- Filemaker Veri Tabanı Programı’nın Temel Çalışma İlkeleri - Filemaker’ın Elemanları - Dosya, Kayıt, Alan, Veri, 

Tablo, Tasarım ve Modül Kavramı 2- Filemaker Veri Tabanı Programı’nın Modülleri Hakkında Temel Bilgiler 3- Alan Tanımlama İşlemleri 

I - Metin, Sayı, Tarih, Zaman, Kapsayıcı, Hesaplama ve Özet Alanlar 4- Örnekler Üzerinde Çalışma, Filemaker Veri Tabanı Programı’nın 

Modülleri I - Gözat (Browse) Modülü - Tasarım (Layout) Modülü 2- Tasarım (Layout) Modülü Özellikleri I - Taşıma ve Boyutlandırma 
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İşlemleri - Biçimlendirme ve Araç Çubuğu Kullanımı 3- Örnekler Üzerinde Çalışma, Alan Tanımlama İşlemleri II - Seçenekler (Options) 

Düğmesinin Görevleri 2- Tasarım (Layout) Modülü Özellikleri II - Yeni Tasarım (Listeli Görünüm) Hazırlama 3- Örnekler Üzerinde Çalışma 

Filemaker Veri Tabanı Programı’nın Modülleri II - Bul (Find) Modülü 2- Filemaker - Microsoft Excel Bağlantısı 3- Örnekler Üzerinde 

Çalışma, Filemaker’da Tablo Kavramı - Tablolarda Veri Transferi ve Portal Hazırlama 2- Düğme Oluşturma 3- Örnekler Üzerinde Çalışma 

-(1) Stok Takibi, (2) Personel-Eczane Ödeme-Maaş, ÇEŞİTLİ UYGULAMALAR VE GÜNLÜK HAYATTAN ÖRNEKLER 1, ÇEŞİTLİ 

UYGULAMALAR VE GÜNLÜK HAYATTAN ÖRNEKLER 2 

SKY311 İDARE HUKUKU 3 5 İdare ve Hukuk, İdarenin Bütünlüğü, Kamu Tüzel Kişiliği, Hiyerarşi ve Vesayet, Başkent Teşkilatı, Taşra Teşkilatı, İl Özel İdaresi, Belediye 

Büyükşehir Belediyesi, Köy ve Hizmet Yerinden Yönetim Kuruluşları, İdarenin Mal Edinme Yöntemleri, Kolluk, Kamu Hizmeti Ve 

Görülme Usulleri, İdari Kararlar, İdari Sözleşmeler, Kamu Görevlileri, İdarenin Mali Sorumluluğu. İdarenin Mal Edinme Yöntemleri 

İKT205 MİKRO İKTİSAT  3 5 Arz ve Talep: Bireysel talep fonksiyonu, talep eğrisi, piyasa talebi, talep ve talep miktarının değişmesi, Arz ve Talep: Bireysel arz fonksiyonu, 

arz eğrisi, piyasa arzı, arz ve arz miktarının değişmesi, Arz ve Talep Esneklikleri: Eğim ve Esneklik, Fiyat Esnekliği, Esneklik ve Toplam 

Harcama Arz ve Talep Esneklikleri: Gelir Esnekliği, Çapraz Fiyat Esnekliği ve Arzın Fiyat Esnekliği, Tüketici Davranışları-Kardinal Fayda 

Teorisi: Fayda Kavramları, Tüketici Dengesi ve Eş Marjinal İlkesi, Tüketici Davranışları-Kardinal Fayda Teorisi: Tüketici Fazlası ve Değer 

Paradoksu, Tüketici Davranışları: Tüketici tercihleri, Farksızlık Eğrileri ve Farksızlık Eğrisi Özellikleri, Tüketici Davranışları: Marjinal 

İkame Haddi, Tipik Olmayan Farksızlık Eğrileri, Bütçe Doğrusu ve Tüketici Dengesi, Farksızlık Eğrileri Teorisi: Talep fonksiyonu, Malın 

fiyatının değişmesi, Gelirin Değişmesi, Diğer Malların Fiyatlarındaki Değişme, Tercihlerde ki Değişme, Farksızlık Eğrileri Teorisi: İkame 

ve Gelir Etkilerine Hicks ve Slutsky Yaklaşımı, Kısa Dönem Üretim Fonksiyonu, Uzun Dönem Üretim Fonksiyonu 

İKT206 MAKRO İKTİSAT  3 5 Makro İktisadın Temel Konuları, Toplam Harcama Modeli: Toplam talebin bileşenleri, tüketim fonksiyonu, Toplam Harcama Modeli: 

İlaveler-sızıntılar ve toplam planlanan harcamalar, Potansiyel Dengesizlikler: Enflasyonist ve deflasyonist açık, çarpan mekanizması, Para 

Politikası, Potansiyel Dengesizlikler: Çarpan mekanizmasının enlasyonist-deflasyonist açığa intibakı, Potansiyel Dengesizlikler: Toplam 

arz-toplam talep açığı ve denge GSYİH, Maliye politikası, Para Politikası, IS-LM Modeli: IS ve LM eğrisinin türetilmesi, IS-LM Modeli: 

IS-LM modelinde denge ve IS-LM eğrilerinde kaymalar, IS-LM Modelinde Etkinlik Politikası: Genişletici-daraltıcı maliye ve para 

politikaları, IS-LM Modelinde Etkinlik Politikası: Maliye ve para politikalarında uç durumlar 

MLY319 KAMU MALİYESİ 3 5 Küresel Kamusal Mallar, Küresel Mali Kuruluşlar, Küresel Mali Anlaşmalar, Küresel Mali Ajanlar, Küresel Borçlanma Ve Yardımlar, 

Küresel Vergilendirme, Küresel Mali Sorunlar, Küresel Finansal Piyasalar, Küresel Finansal Enstrümanlar, Derecelendirme Kuruluşları, 

Küresel Mali Sorunlar, Küresel Mali Sorunlar, Dünya Borç Krizleri, Küresel Mali Sistemin Yeniden Yapılandırılması 

İŞL202 İŞLETME YÖNETİMİ 3 5 Yönetim bilimi ile ilgili genel açıklamalar ve tanımlar, yönetici kavramı, yönetim becerileri ve yönetim düzeyleri, Planlama fonksiyonunun 

tanımı ve içeriği, planlama türleri, stratejik planlama, Örgüt amaçları, özellikleri, amaçlar hiyerarşisi, Amaçlara göre yönetim ve özellikleri 

Organizasyon fonksiyonunun tanımı ve içeriği, temel örgüt kuramları, biçimsel ve biçimsel olmayan örgütlenme, yönetim labirenti, 

Organizasyon ilkeleri, organizasyon yapısını etkileyen yapısal faktörler, Organizasyon yapısını etkileyen bağlamsal faktörler, mekanik ve 

organik örgüt yapıları, Yürütme fonksiyonunun tanımı ve içeriği, yürütme ilkeleri, yürütme araçları, Güç, yetki, emir, Liderlik, motivasyon, 

disiplin, İletişim ve johari penceresi, Koordinasyon fonksiyonunun tanımı ve içeriği, koordinasyon araçları, Uyuşmazlık ve çatışma çözüm 

stratejileri, Kontrol fonksiyonunun tanımı ve içeriği, kontrol süreci 

İKT420 ULUSLARARASI İKTİSAT  3 4 Uluslararası Ticaret Teorisine Giriş: Arz ve Talep Modelleri. Dış Ticaret Teorisi ve Büyüme Analizi, Dış Ticaret Politikasının Amaç ve 

Araçları, Gümrük Tarifeleri ve Tarife Dışı Araçlar, Ekonomik Entegrasyon Teorisi, Gümrük Birliği ve Ekonomik Etkileri, Türkiye-AB 

İlişkileri, Ödemeler Bilançosu Analizi, Ödemeler Bilançosunun Denkleşmesi-I, Ödemeler Bilançosunun Denkleşmesi-II, Döviz Piyasası ve 

Araçları, Kur Riski ve Hedging İşlemleri, Uluslararası Para Sistemi, Doğrudan Yabancı Sermaye Yatırımları 

İKT303 PARA VE BANKA  3 4 Para ve Ödeme Sistemleri, Para Standartları ve Osmanlı Para Sistemi, Finansal Sistemin Yapısı ve Finansal Araçlar, Finansal Piyasalarda Asimetrik Bilgi: 

Ters Seçim ve Ahlaki Tehlike Sorunları, Finansal Krizler: Para ve Bankacılık Krizleri, Finansal Piyasaların Düzenlenmesi ve Denetlenmesi, Bankaların Mali 

Tabloları ve Analizi, Bankacılık Sektöründe Risk Yönetimi, Türk Bankacılık Sektörünün Organizasyonel Yapısı, Türk Bankacılık Sektörünün Tarihsel 
Gelişimi, Türk Bankacılık Sektörünün Mali Yapısı, Güncel Para ve Finansal Sorunlar ve Tartışmalar 


